
LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA
Zagreb, Frankopanska 26

Temeljem članka 31. Statuta Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža, Ravnateljstvo Zavoda
je na 7/2023. sjednici održanoj 2. listopada 2023. donijelo sljedeću

ODLUKU

Prihvaća se i donosi predloženi Financijski plan Leksikografskoga zavoda Miroslav Krleža za
2024-2026. godinu.

Ur. broj: 830 
Zagreb, 02.10.2023. 

. JG ,•. .,.,; 1.,,,, viJ MIROSLAY KRLEiA
Zagreb, Fm .opanska ul. 26

Dostavljene:
1. Financijsko-komercijalni odjel
2. Arhiv 2x


